
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75,00 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 669 000 zł

Tylko w Świecie Nieruchomości!!!

Oferta sprzedaży mieszkania 3 pokojowego z pięknym widokiem na osiedlu Bukowym.

Na nieruchomość o powierzchni 75 mkw. skład się:
- przestronny salon z wyjściem na balkon,
- kuchnia w zabudowie pod wymiar, z pełnym wyposażeniem,
- sypialnia z zabudową meblową
- pokój,
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- łazienki z prysznicem, wanną i WC,
- korytarz z zabudową meblową.

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 9 m2 oraz pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 3 m2.

Istnieje możliwość zakupu garażu o powierzchni 16m2, zlokalizowanego w odległości 150m od budynku. Cena
zakupu 129 000zł.

Czynsz administracyjny wynosi 950zł. W mieszkaniu jest podłączony światłowód.

Zapraszam na prezentację!!!

Oferta na wyłączność

Symbol SWN31771 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.04.2024

Cena 669 000 PLN Cena w EURO 154 874 €

Cena w USD 168 053 $ Cena za m2 8 920 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle BUKOWO

Ulica Fioletowa Powierzchnia całkowita 75,00 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 27887 Czynsz administracyjny 950 PLN
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Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


